

■Mero Cafe アレルギー成分表示について

企画名： 『Mero Mero cafe』
店頭期間： 2026/6/20～7/1
表記作成： 2026/6/4_17:30

			特定 原材 料	特定 原材 料に 準ずるもの
種類	メニュー	使用食材		
ドリンク	愛菜もーこ先生 甘い秘密をかき混ぜドリンク	ブルーキュラソー	乳、小麦	大豆、オレンジ
		ホワイトウォーター	乳	オレンジ
		ストロベリーアイス	乳	大豆
		オレオ(ミニサイズ)	小麦	大豆
ドリンク	あずみつな先生 幼馴染の甘しゅわメロンクリームソーダ	メロンシロップ	乳	
		炭酸水		
		バニラアイス	乳	
		さくらんぼ		
		カラスプレー	乳	
ドリンク	香澄タベル先生 マコトのおもてなしセット	緑茶	小麦	大豆
		お煎餅	小麦	大豆
ドリンク	カトウロカ先生 真夜中のほろにがフロート	コーヒー	乳	
		ストロベリーアイス	乳	
		アラザン		
		ハーブ		
ドリンク	藤オラつばめ先生 禁断のあままいちごみるく	ストロベリーシロップ	乳	りんご
		牛乳	乳	りんご
		抹茶アイス	乳	
		イチゴダイス		
		チョコソース		
ドリンク	美白あさひな先生 お狐様のお気に入りほうじ茶	ほうじ茶		
ドリンク	佐々木ありこ先生 進藤のコーヒーブレイク	ホットコーヒー	乳、小麦、卵	大豆
		クッキー	乳、小麦、卵	大豆
フード	愛菜もーこ先生 愛情たっぷりワッフルボウルバフェ	ワッフルボウル	乳、小麦	大豆
		ホイップ	乳	大豆
		チョコアイス	乳	
		イチゴダイス		
		ブルーベリー		
		カラスプレー	乳	
フード	あずみつな先生 わんにゃんもふもふワッフルボウルバフェ	ワッフルボウル	乳、小麦	大豆、バナナ
		ホイップ	乳、小麦	大豆
		チョコアイス	乳	大豆
		チョコチップクッキー	乳、小麦	大豆
		バナナチップス		バナナ
		ミントホイップ	乳	
		チョコソース		
フード	香澄タベル先生 アサヒとマコトのスーパーパワーデザート	ショートケーキ	乳、小麦、卵	バナナ、大豆
		ストロベリーアイス	乳、小麦、卵	大豆
		バナナチップス		バナナ
		ジュエリーシュガー		
		チョコソース		
		ハーブ		
フード	カトウロカ先生 ないしよの夜ふかしデザート	ワッフルボウル	乳、小麦、卵	大豆
		バニラアイス	乳、小麦	大豆
		ホイップ	乳	大豆
		イチゴダイス		
		ブルーベリー		
		クッキークランチ	乳、小麦、卵	大豆
		チョコソース		
フード	藤オラつばめ先生 ひびるいーべりべり・でざーとぶれーと	ショートケーキ	乳、卵、小麦	いか、大豆、ゼラチン
		バニラアイス	乳、小麦、卵	大豆
		イチゴダイス	乳	
		マーブルチョコ	乳、卵	いか、大豆、ゼラチン
		ストロベリーソース		
		カラスプレー	乳	
フード	美白あさひな先生 社畜に癒しをワッフルボウルバフェ	ワッフルボウル	乳、小麦	大豆、アーモンド
		バニラアイス	乳、小麦	大豆
		ホイップ	乳	大豆
		オレオ	小麦	大豆
		アーモンドチョコ	乳、小麦	大豆、アーモンド
		チョコクランチ	小麦	
フード	佐々木ありこ先生 ちょうくてあまい しんはやプレート		乳、小麦、卵	大豆
		ショートケーキ	乳、小麦、卵	大豆
		バニラアイス	乳	
		チョコアイス	乳	
		クッキークランチ	乳、小麦、卵	大豆
		シナモンクッキー	小麦	大豆
		キャラメルソース		

ご注意	※こちらの表は、メニュー選択のご参考としていただくものです。お客様におかれましては、アレルギー症状が 発症しないということを保証するものではありません。 ※アレルギー・物質に対する感受は、お客様によって大きな差がございますので、こちらのデータはひとつの 目安としてご利用ください。 ※製造工場や店舗での製造・調理過程におきまして、アレルギー物質を含む食材・メニューと共通の 設備・器具・容器・揚げ油などを使用しております。原材料としては使用していないにもかかわらず、 特定原材料等が意図せず混入してしまう場合(コンタミネーション)がございますこと、 ご理解いただきますようお願い申し上げます。アレルギー物質に敏感なお客様は十分にご注意ください。
-----	---